
 
 

 

 
 
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
_____________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS  

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones Fones (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545  
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:WWW.sobradinho-rs.com.br  

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.” 

 

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES PROPOSTA EDITAL  

Tomada de Preços 12 /2023 E 13/2023 

 

 
 
 
O Município de Sobradinho/RS, através de seu Prefeito Municipal Sr. 
Armando Mayerhofer, comunica a quem possa interessar que esgotados 
todos os prazos recursais referentes aos certames informados, ficam 
designados nova data e horário para abertura dos envelopes propostas, 
conforme segue: 
 
TP: 12/2023-  Dia 19/06/2023 às 09 horas 
 
TP: 13/20123- Dia 19/06/2023 às 09:30 horas 
 
 

Sobradinho, 16 de junho de 2023. 
 
 
 
 
 

Armando Mayerhofer 
Prefeito Municipal  

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

